

COMPRASNET  
Pregão Eletrônico



**Esclarecimento** 25/11/2019 15:14:54

PRIMEIRO PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS 1 - Houve processo licitatório para o desenvolvimento do serviço nos anos de 2018 e 2019? Caso afirmativo, qual o número e ano? Resposta: Não houve processo licitatório. 2 - Qual empresa atualmente realiza o serviço? Resposta: RODRIGO BITENCOURT DE AMORIM - ME (PANO PRA MANGA) Contrato n. 16/2017

Fechar